
YOGI INFRA PROJECTS LI1'1ITED 
CIN - L32201MH1993PLC392082 


(Formerly known as YOGI SUNG-WON (INDIA) LIMITED) 

Registered Office: 205, PL-8231, Raigad Darshan, J P Road, Opposite Indian Oil Colony, 


Andheri (West), Mumbai - 400053 
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May 30, 2024 


To, 


Listing Department, 


BSE Limited, 


Stock Exchange Building, 

2nd Floor, Dalal Street, 


Fort, Mumbai 400023 


Scrip Code 	 522209. 


ISIN 	 INE429B01011. 


Subject 	 Submission of Audited Standalone and Consolidated Financial results 

for the quarter and year ended March 31, 2024. 

Respected Sir/Madam, 

The Board of Directors of the Company at their meeting held today i.e. Thursday, May 30, 2024, have 

duly approved the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and financial 

year ended March 31, 2024, together with the Auditors Report in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. 

We are thus enclosing the following 

(1) 	 Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended 

March 31, 2024, together with the Auditors Report in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. 

(2) 	 Declaration in compliance with Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations 2015 for standalone and consolidated financial results. 

The Board meeting begun at 16:10 (IST) and concluded at 18:10 (IST) . 

The abovementioned financial results and disclosure shall be available on the website 
(www.yogiinfrapro jects.co.in) of the Company under the financials section . 

Tel Nos. 022-2635 8290 / 2639 7605 
Fax lo. 022-2635 8291 
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You are requested to take the same on your record . 

Yours Faithfully, 

For, Yogi Infra Projects Limited 

(Formerly Yogi Sung-Won (India) Limited) 


Sanjay Basudeo Agarwal 
Managing Director 
DIN: 00462902 
Mumbai 

Encl. : As stated above. 
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May 30, 2024 

To, 

Listing Department, 

BSE Limited, 

Stock Exchange Building, 

2nd Floor, Dalal Street, 

Fort, Mumbai 400023 


Scrip Code 	 522209. 

ISIN 	 INE429B01011. 

Subject 	 Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for Standalone and 
Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended on 
March 31, 2024. 

Respected Sir/Madam, 

I, Sanjay Basudeo Agarwal (DIN: 00462902), Managing Director of Yogi Infra Projects Limited (Formerly 
Yogi Song-Won (India) Limited) (hereinafter referred to as 'the Company') hereby declare that the 
Statutory Auditors of the Company have issued an unmodified opinion Audit Report on the Audited 
Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 
on March 31, 2024. 

This declaration is given in compliance of Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended vide notification No. SEBl/LAD-NRO/GN/2016­
17/001 dated May 25, 2016 and Circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016. 

For, Yogi Infra Projects Limited fa~ffWon (India) Limited) 

Sanjay Basudeo Agarwal 

Managing Director 


Mumbai 

Tel Nos. 022-2635 8290 / 2639 7605 
Fax No. 022-2635 8291 

mailto:complianceofficeryogi@gmail.com


CHARTERED A 


Manoj Jain 
B.Com(H), FCA,ACS, rP(ICAI), RV(S&FA) 

Independent Auditor's Report 

To the Members of 

Mi s Yogi Infra Projects Limited 


Rcpor1 on the Audit of the Standalone Financial Statements 

I. We ha\e audited the accompanying standalone financial statements or Mis Yogi Infra 
Projects Limited ('·the company"'). which comprise the Balance Sheet as at 31 Morch 2024. the 
Statement of Profit an<l Loss (including Other Comprehensive Income). Lhc Statement or 
Changes in l:quity an<l the Statement of Cash I· lows for the year ended on that date, and a 
summary of the significant accounting policies and other explanatory information. 

Management's Responsibility for the F inancial Statements 

2. I he Company ·s Board of Directors is rcspon'liblc for the matters in section 114(5) nl the 
Companies Act. 2013 ("the Act'") with respect to the pn.:paration of these financial sta1cmcnts 
that give a true and fair view or the financial position, financial performance and cash flows of 
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India. including 
the Accounting Standards specified under Section 133 of the Acl, read with Ruic 7 of the 
Companies (Accounts) Rules. 2014. This responsibility also includes the maintenance of 
adequate accounting records in accordance with th..: provision or the Act for safeguarding of the 
assets of the Company and for preventing and <lctccting the lh1uds and other irregularities: 
selection and application of appropriate accounting policies: making judgments and estimates 
that arc reasonable and prudent: and d<.:sign, implementation and maintcnanc<.: or 
internal linancial contro l. that were operating effectively for ensuring the accuracy and 
curnplctcncss of the accounting records. relevant to the preparation am.I presentation ol' the 
linancial statements that give a true and fair view an<l arc free from matt.:rial misstatement. 
whether clue lo fraud or error. 

A uditor's R esponsibility 

3. Our responsihilil) is to express an opinion on these financial statements based on our audit. 
We have taken inlo account the provisions of the /\ct, the accounting and auditing standards and 
matters which arc required lo be included in the audit report under the provisions of the Act and 
the Rules made there under. 

4. We conducted our audit in accordance with U1c Standards on Auditing spucil'icd under section 
l-t3(l 0) of the /\cl. 'l hose Standards require that we comply with ethical requirements and plan 
and perform the audit lo obtain reasonable assurance about whether the financial statements arc 
free from material misstatement. 

11, friend's Union Premises Co-operative Society , 227, P. D'Mello Road, Mumbai 400 001. 

Phone: 022-2269 528 8191 65816 


Email: ssaaudit2102@'gmail.com JsardaSoniassociates2102@·gmail.com 

Nagpur (HO): "Chartered Square·, Samral Ashok Square, Saraipeth. Nagpur 400 009. 


Phone:0712-2726795,2729471 


http:gmail.com
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5. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and 
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's 

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial 
statements. whether due to fraud or error. In making those risk assessments. the auditor considers 

internal financial control relevant lo the Company's preparation of the financial statements that 
give true and fair view in order to design audit procedures that arc appropriate in the 
circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policjes used 

and the reasonableness of the accounting estimates made by Company's Directors, as well as 
evaluating the overall presentation of the financial s tatements. 

6. We believe that the audit evidence we have obtained is suHicient and appropriate to prm idea 
basis !Or our audit opinion on the financial statements. 

Opinion 

7. In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us. 


the aforesaid financial statements. give the information required by the Act in the maru1er so 

required and give a 1rue and fair view in conformity with Lhe accounting principles generally 


accepted in India: 

u) in the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at March 3 l. 2024; 

h) in Lhc case of the Statement of Profit and Loss, of the Loss for the year ended on that date: 


and 

c) in the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows !Or the year ended on that date. 


Kmphusis of M~1ttcrs 

We draw attention to the following matters in the Notes to the financial statements: 

The uncertainty related to the outcome of the proceedings pending before the Income Tax 

Appellate Tribunal for the fmancial year: 1994- 1995 and financial year: 1995-1996. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Report on other Legul and Regulatory Requirements 

8. J\.s required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the 

Central Government of India in terms of sub section(l l) of section 143 of the Act. wc gi' e in the 
Anncxure a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order. to the extent 

applicable. 

9. J\.s required by section 143(3) of the /\ct. we report that: 

a) We ha\'c sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 
knowledge and belief were necessary for the pmposcs of our audit. 
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b) fn our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company 
so far as appears from our examination of those books. 

c) The Balance Sheet, the Statement of Profil and Loss, and Cash flow Statement dealt wilh by 
this Report arc in agreement with the books of account. 

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards 
specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules. 
2014. 

c) In our opinion there arc no observations or comments on the financial transactions. which 
may have an adverse effect on the functioning of the company. 

l) On the basis or written representations received from the directors as on 31 March, 2024, 
taken on record by the Board of Directors. none of the directors is disqualified as on 31 March, 
2024, from being appointed as a director in tenns of Section 164(2) of the Act. 

g) Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of section 143 of 
the companies ./\ct. 2013 ("the Act'') is enclosed as an annexure to this report. 

h) Wilh respect lo the other matters included in the Auditor's Report and lo our best or our 
information and according to the explanations given to us: 

1. 	 The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its 
Fi nancial Statements 

The Company has made provision, as required under the applicable J,aw or Accounting 
Standards. for material foreseeable losses. if any, on long-term contracts including 
derivative Contracts.; 

111. 	 There has been no delay in transferring amounts, if any. required to be transferred. lo the 
Investor l~ducation and Protection Fund by the Company 

}i' or SARDA SONI ASSOC IATli:S LLP 
Chartered Accountants 

e--C4-V' 
C.A. MANO.J KUMAR .JAIN 

Place: Mumbai P~rtncr 

Dated: 30rn MAY, 2024 M No. 120788 



Annexure To The Independent Auditor's Report of Even Date on the Financial 
Statements of MIS Yogi Infra Projects Limited. 

Report on the Internal Financial Controls under C lause (i) of S ub-section 3 of 
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("tbc Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting or Mis Yogi Infra 
Projects Limited as of 31 M March. 2024 in conjunction with our audit of the financial statements 
or the Company for the) car ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financia l Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial 
controls. l'hesc responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and elfo:icnt 
conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding or its assets. 
the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness or the 
accounting records. and the timely preparation of reliable financial information, as required under 
the Companies Act, 20 I J. 

Auditors' Responsibility 

Our rcsponsibil ity is to ex.press an opinion on the Company's internal financial controls O\'cr 
financia l reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with !he GL1iclance 
Note on Audit of Internal Financial Controls Over I· inancial Reporting (the "Guidance Note") 
and the Standards on Auditing, issued by ICA I and deemed to be prescribed under section 143( I0) 
or the Companies Act, 2013, lo the extent applicable to an audit of internal financial controls. 
both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India. Those Standards and lhc Guidance Note require that we comply 
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and 
maintained and ff such controls operated effectively in all material respects. Our audit involves 
performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal linancial 
controls system over financial reporting and their operating effecti veness. Our audit of internal 
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal 
financial controls over financial reporting, assessing the ri sk that a material weakness cxisls. and 
testing and evaluating the design and operating effcct ivcncsl-t of internal control based on the 
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment. including the 
assessment of the risks or material misstatement of the financial statements. whether due to fraud 
or error. We believe that the Hudit evidence "''e ha ve obtained is sufficient and appropriate to 
provide u basis for om <iud it opinion on the Company's internal financial controls system ovcr 

financia l reporting. 



Meaning of Internal Financial Controls over Financia l Reporting 

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed lo provide 
reasonabl.e assurance regarding lhc re liab ility of fi nancial rcporling and the preparation of 
flnancial slatements for cxlernal purposes in accordance v.iith generally accepted accounling 
principles. /\ company's internul financial control over financial reporting includes Lhose policies 
and procedures that 

( l) pcnain to the maintenance of records that. in reasonable detail. accurately and fairly rcncct 
the transactions and dispositions of the assets of lhc company; 

(2) provide reasonable assurance that transactions arc recorded as necessary to permit preparation 
of linancial statements in accordance with genera lly accepted accounting principles. and that 
receipts and expenditures of the company arc being made only in accordance with authorizations 
of management and directors of the company: and 

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthori/cd 
acquisition. use. or disposition of the company's assets that could have a material effect on the 
financial statements. 

Inherent Limitations oflntcrnal Financial Controls over Financia l Reporting 
Because of the inherent ljmitations of internal financial controls over financial reporting. 
including Lhe poss ibility of collusion or improper management override of controls. material 
misstatements clue to error or fraud may occur and not be detected. Also. projections or an) 
evaluation of the internal financial controls over !inancial reporting to future periods arc subject 
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate 
because of changes in conditions. or that the degree of compliance \'>'ith the policies or 
procedures may deteriorate. 

Opinion 
In our opinion. the Company has. in all material respects. an adequate internal financial controls 
system over linancia l reporting and such internal financial controls over rinancial reporting were 
opcraling cITcctively as at 3 pt March. 2024. 

For SA RDA SONI ASSOCJATl£S LLP 

Place: Mumbai 
Dated: 3()Ttr MAY, 2024 
llDlN: 24120788BKAATJ4217 



Yogi Infra Projects Limited 

Anncxurc to the Auditor's Report 

Referred to in paragruph 8 of our report of even tiate 

(i)(a)(A) According lo the informauon and cxplanauons given LO us and auJit prncedurc::i perfonm.:cl b\ 
us, Lhc Company has maintained proper records showing fuU particulars, including t.1uanutatfrc dcL:uls 
and suuation of Property, Plant and Equipment. 

(i)(a)(B) Accorcling to the information and explanations given to us and audit procedures performed 
by us, Lhe Company has maintained proper records showing fuU patiJculars o r intangible assets. 

(i)(b) The properr:y, plant and equipment were physically 'cnficd during Lhc rear by Lhc management 
in accorJance with a regular program of verification wluch, m our opmion, prO\ides for phys1c:il 
,-cnficauon of aJJ 1h<.> pJ·operty, plant and cqwpmem al reasonable 111tcrvals. \ccorwng 10 the 
informauon and explanations given to us, no malc1ial disci-epancics were noticed on such vcri f:ication. 
(i)(c) The Company docs nor have Lmmovablc properties (other than prnpcrGcs where Lhc company 1s 
Lhc lessee and rhe lease agreements are duly executed in favour of the lessee) . • \ccordmgly, rcponing 
under clause 3(i)(c) or the Order is not applicable. 

(i)(d) •\econ.ling LO information anc.l cxplanaU011s given to LIS anJ on rhc basis or Our C'\:11nination of 
the records of rhe Company, the Company has not revalued its Plant and l ~tp.1ipmcnt, (incluJing Righi 
of l se assets) mrang1blc :isscts durmg the year. 

(i)(c) . \cccmling to in!ormacion ~ncl c"--planauons gi'ycn to us and on the basts of our cxanunauon o( 
Lhc records of the Company, there arc no proceedings initiatcJ or are pending against rhc Cornpan) for 
holding anv benami property under the l3enami Transactions (Prohibition) ;\ct, 1988 (45 of 1988) an<l 
rules made Lhcrcunder. 

(ii)(a) "Jhe Company docs nol hold ru1y physical inventories du1·ing tbc year. Accordingly, reporting 
under clau:;c 3(ii)(a) or the Order is not applicable. 

(ii)(b) ,\ccordmg to u1formation and e:xplanauc'>ns given to us and on the basts of our cxanunauon of 
Lhc record~ of t.he Company, the Company has not been sancuone<l an~· "orkmg capital 111nits tn excess 
of five crorc rupees, m aggregate, from banks or financial insti1uuons on thl· basis of security of current 
assets al any time Jur:lng the year. Accordingly. reporting under clause 3(ii)(b) o( 1hc Order is not 
applicable. 

(iii) . \ccording tO the mfonnauon and e:-.-planmions gi\·en to us and on the basis of our cxarninanon or 
the records o( the Company, the Company has prcw1dcd loans or pr0\·1<lc<l :iJ,·anccs 111 l he nature of 
loans, or stood guarantee, or provickd security to any parucs as under: 

Guaramccs Securilr Loans .\dvanccs 111 

narure of loans 
Aggrcgat<.' atnount granted/ proYtdcd 
during the year 

Subsidiancs 
JoUlt \'enrures 

- Associares 
- Others 

NU. 
NIL 
NIL 

lL 

>!lL 
NIL 
NlL 
J\. II . 

NIL 
'\lL 
N IL 
2.15,00,000/ 

~IL 

1' TL 
N IL 
NII. 

Balance outstanding as at bal~1ncc 

sheet dn1c In respect or :ibovc cases 
Suhsi<lianc~ 
.Join1 \ cnlurcs 

- \s~ociatt:~ 

Others 
J\TL 
XII. 

~rL 

NLL 
NIL 
~II. 

NIL 
N IL 
t\i II . 
2.1 '.'>,00,UOO/ 



(iii)(b) , \ccording LO the 111forUlation and explanations g1,-en to us and 011 rhe basis of our examination 
of the records of the Company, we arc of du.· opimon 1hat LIH' im-cstmcm made, guaramccs provided, 
sr.:curit)' gi\Tr.:n and Lh<.: terms and conditions of the gram o( all loans anJ advances in the nature of loans 
and guarnmccs prm i<lcd arc, prim.a faoc. not prejudicial 10 th<.: Lompan) 'i; irncrcs1. 

(iii)(c) According lCI the information :1nu explanations gi,•cn to us and on tbc oasis of our examination 
or the records of Lhc Company, in rcspca of loans g1vc.•n by tlw C:omp:tn), the repayment <Jf pnnc1paJ 
an<l payment of rn1cresc has been supulated and the repayments or rccdpt.s of principal amount and 
interest havc been regular. 

( iii)(d ) ,\ccording to the information and expL'lllations gwen to us and on the basis of our examm:tuon 

of the records of tht: Company, there 1s no overdue amount for more than ninety days jn respect of tbe 
loans given by the Company. 

(iii)(c) ,\ccording to the information and explanations gi,.,.cn to us and on die basis or our cxamrnauon 
of the records of the Comp:rny, Ll1crc is no loan or advance in the natu1·e of loan granted falling due 
during the year, wlLich has been rcnr.:wed or extended or fresh loans granted to settle 1he O\'er<lnc of 
existing loans gi' en lo the same parties. 

(jii)(f) ,\ccording to the information and explanations given to us and on the basis of OL1r cxaminat ion 
of the rcccm..ls of the Company, the Compan) has not granted anr loans or advances tn the nalurc uf 
loans either repayable on demand or \\'lthoul specifying any tem1s or period of n.:paymc111. 

(iv) 1\ccording LO information and explanations given 10 us anti on the basis of our examination of tbc 
records of the Company. in respect of inveslmcnls m:t<lc and loans. guarantee and "ecuni) g1' en h~ thl' 
Compan} . the prm 1,<;1om of ~ection 185 and 186 of the Companies~\c1. 2013 ba\ <: been compiled w11 h. 

(v) The Co111pany has not accepted nny deposits or amounts which arc dccmc<l 10 be Jcposiu; from the 
public. Accord.ingl), reporting under clause 3(\') of tl1e Order is not applicable. 

(vi) .According to mfonnauon and explanations given to us, the Central Go,·ernmcnt has nnt 
pi·esc11bcd the maintenance of cost records under Section 148(1) of the Companies _\ct, 2013 for the 
products manufactured b) it and/ or scmces ptm'ldcd by it. \ccordingl), report mg under daust· 3(Yi) 
of 1he Order ts not applicablc:. 

(vii)(a) 1\ ccording to the mfo1111:u.ion prO\ idcd and explanations givr.:n LO us and based on uur 
cxam.ina11on of the records of the Company, the Compan) is generally regular m depositing '' Jrh 
appropriate authoriucs um.1.Jsputed statutory dues .including Goods and Services Tax, provident rund, 
employees' state insurance. income lax, sales tax, sen-lee tax. Juty of customs, dury of excise, value 
~t<.l<lc<l tax, ccss and other matcna.l si:1tumry dues applicable to it. There are no matcrml outstanding 
~rnlutory dues ex1~1111g as on 1hc last day of the financinl year which t:. mnstand1ng for more than six 
months from Lh<.: d~1y Lhcsc becomes payable. 

(vi i)(b) \ccor<lmg Lo the infom1ation pro~dcd and explanauons giYen to us. statutory dues rdaung to 

Goods and Services Tax, prm'1dcnt fond, employees' state insurance, incume tax, sales tax, SCt\'lCl' tax, 
dlll) of custon1s, duty ofexcise, \'aluc added tax, cess or otl1c.:r slalll!Or)' dues, which have not been 
de ositcd wiLh the a ro riatc aud1oriues on account of an dis >ute arc as fo!lows: 

ame Nature of 1\mount Penod to J•orum where Rcinarks, 
of the the Dues (IN R) which the dispute IS if anr 
Statute Amount pendtng-­ relates 
Jncomc Tax Income 51,73,988/ FY 1994 95 lT.\T, NIL 

8.65,427 / 1~Y 1995 96 
Dcparunc_n_t_-! ·1 ax 
Income Tax lncome 

,\hmadaba<l 

ITAi', NIL 
I)c artmcnl ·1·ax . \hmadabacl 

to us, ~tnd on the basis of our 
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(ix)(a) ·n1c Company has not availed any loans and borrowings Jucing the year. \ccordinglr, reporting 
under clause (ix)(a) of the Order is not applicable except from 11s Di.rectors. 

(ix)(b) According lo the informauon and exphrnations given to us, the Company has not been declared 
wtl[ul defaulter by any bank or financ1:LI insurncioo or go,·emmcnt or an) go,1crnmcnt authorll). 

(ix)(c) \ccoroni'gto the information and cxplnnat·ions given lo 11s, rl1c l.ompan} has nol obtained an) 
term loans during UH.: year. 1\ccordingly. repori.ing under clause 3(ix)(c) or the Order is not applicable. 

(ix)(d) .\ccorcling tn 1.he information and explanations gi,~cn to u.; an<l on an ovc1·all cx:unmatjon of 
rhe financial statements of tbc Company, we repmt thi1t the Company hn.s not taken any funds from 
an\ cntin or person on accoum of or m meet the obhg:mon.; of ns suhs1dian1.:s, associates nr 101111 

Yenturc~ as defined under Companies \ct., 20 I 3. 

(ix)(f) 1\ccording tc> the information and cxplanacions given to us and procedures performed by u::;, we 
report that the Company has not raised loans during the year on Lhe pledge of sccunucs held 1n its 
subsid.iancs, JOtnt n:ntures or associl'l te companies as defined under the Cotnparucs ,\ct, 20 1.3. 

(x)(a) The Company has nm raised nny moners by \Va) of iruLi.al public offer or [urtber public offer 
(includmg debt instruments) dming the year. L\ccordingly, reporltng under clause 3(x)(a) of the Order is 
not apphcablc. 

(x)(b) , \ccording ro the 10fo1mauon proYide<l and explanaoons gl'·en to us, an<l on the bnsis o[ our 
cxanunat.ion of Lhc records of the Comp<iny, the Compai1y has not made any preferential allotment or 
private placement of shares or convertible debentures (fully, part ially or optiunally convcrnblc) Juring 
the rear. \ccordtngl), rcporung under clause 3(x)(b) of the Order as not applicable. 

(xi)(a) A ccordmg to the mformation and explanations given h) the manngemc111 nnd based upon the 
au<lit proccJures performed for the purpose of reporting the true and fail· view of the tin:1ncuJ. 
srn1c.:mems, we report that no fraud hr the Cornpan} or any fraud on the Compan) ha:; been nouccd or 
rcponed durmg thc) car. 

(xi)(b) According to 1.be information and explanations available with us, no report under sub secuon 
(12) of section 143 of Lhc Companies Act, 2013 has been rued by the auclitors to hmn .\D1 I as 
prcsccibe<l under Rule 13 of Companies (Audit and 1\uw10ts) Rules, 2014 wit.h the Central 
Govcrrunent. 

(x i)(c) .\s represented to us by Lhc managcmci)t, there arc no whistle blower complaints rcce1,•e<l by 
the Company dtU·ing r.he year. 

(xii)(a) \1.:cording w the informa1ton and explanation giYcn to us, 1he Compan) is not a '\.1dhi 
Company. \ccordmgly, rcporung under clause 3(xii) of the Order is not applicable. 

(xiii) ln our opinion and according ro the mfoanauon and explanations given to us, the transacuons 
entered w11h the related parties are incomplrnncc with section:-; 177 and 188 of Companies _\c1, 2013 
where applicable and details have bc..:en disclrn;cd in the financial statt'tncnts as required br the applicable 
:iccouming stn.nd:irds / Lochan nccounting standards. 

(xiv)(a) lhscd on tnformation and explana1 1nn prnv1dcd LO us and our audit procedures, in our 
opinion, the Company has nn internal audit system commensurate wah the size and nalUre of its 
busmess. 

(x iv)(b) \V./c have considered the inL<.:rnal auclit reports of the Compan} issued t.ill date, for the period 
under audit. 

(xvi) .\ccording to the infom1arion and explanacions gi,·cn w us, the Company 
rt·g1stercc.I under secunn 45 1.\ of the Reserve Bank of India. Act, 193-L 

http:iruLi.al


(xvi)(b) _.\ccorcLng LO the informalion and explannt.ions given to us, the Company has 1101 cnrH.luctc:d 
any Non-13anking I foancial or rlousing hnance acuvilics. 

(x'Vi)(c) The Company is not Cote lnvestmenl Company (CTC) as dcline<l in the rcgulatwns made b) 
Lhe Reserve Bank of lncha.•\ccordinglr, reporting under clause 3(x,·i)(c) :md (d) of the Order :ire not 
appljcable. 

(xvii) 1\ccord111g ro 1he 1nfom1ation and cxplanalions given to l tS and on an ovcrnll exa111111:H1on o( 1hc 
fi.uanciaJ statements of Lhc Company, Lbc Company has incurred cash losses 111 tht'. financinl ) car and 111 

the 1mmcdiatel) preceding linnncial year amounting to Rs. 11,97,223/ and Rs. 33,.)8,449/ rcspcc:uvclv. 

(xviii) There has been no resignation of the statuwry auJitors <luring lhe ) eru: and accordillgl) 
reporting under clause 3(xviii) o f t.hc Order is not applicHblc. 

(xix) Based .Q!.1 our c,'l.am.inat.ion which included Lest checks. Lhe company bas used an accounuug 
software for m:umaming its books of accoum which has a foat.ure of recordmg audu trail (edit log) 
facility and the same has opcrared rlu:oughout the year for all relevant w1nsacuons J·ccordcd in lhc 

software. Further, <lw-ing the course of our audit \\'e did not come ncross :Ul) msLwcc of audit m11J 
feature bcmg tampered with . Addiaonally, the au<ln trail has Leen preserved by Ll1c comp:rny as per Lhc 
stittutory requirements for record retention. 

(xxi) 1\ ccording to the information and cxplanatJons given Lo us anJ on the basis of the linancial ratios. 
agemg and e:-...'Pectcd dates of rcaltza11on of financial :tsscts and pa~ meat nf Gnanc1al lrnbthues, other 
mformatmn accompanpng the fim1ncJal statements, ou r knowledge of lhc Board of Dircc1ors and 
m:1nagcmcm plans and based on our c..xairunation of the C\-i.dcncc supporung the :1ssump11ons, noLhing 
has come to our n1temjon, which causes us to bdieYe that any m:ueri~il Lrnccrtaint) cxists as on 1he date 

of Lhc audit .reporr thaL the Company is not capable of mceung Its liabililics cx1sring at the date of 
balance sheet as and when they fall due wnhiJ1 a period of ont: year from th e bal:rncc sheet date. We, 
however, St.'ltc lhnl this is nol an assurance as to the fulw·c viability of lhc Company. We [urtJ1cr sLatc 
d1at our rcponing is based on Lhc facts up to thl' date of the au<li1 report and we neither give an) 
gmmintee nnr any assut·:tnce th~tt all habilitics falling due witJ1in a pl'nod of one year from the balancl' 
sheet date:, will get discharged b) Lhc Company as and when rhcy fall due. 

(xxii)(a) The reguiremenLS ns stipulated br the prmrisions of Sect.ion 135 of rhe ( :ompamcs \ ct, 20 I~ 
arc not applicable to lhc Company. 1\ccor<lingly, reporting unde1· clause 3(xx)(a) and (b) of th<.: O rder 
arc nol applicable. 

(xxiii) '\ccording w the infomuu1on and explanauons gi' en Lo u!i <luring Lhc course of all(.ln, 
ctm1pamcs incorporated 111 India and included tn Lhe consolidau:<l financial s1~11cmt.:nts dt<l not b11' c an) 
c1unltlicat10ns or ~1dvci-sc ren1arks 1rn1de hy the rcspecuve componen1 au<l11 ors in their reports tn lhe 
Companies (. \ uditor Report) Order (C\RO). 

For SARDA SO I ASSOCIATES LLP 

Chartered Accountants 

e..---°"""" 
C.A. MANO.J KUMAR .JAIN 

Partner M No. 120788 

Place: Mumbai 
Oatect: 3o·n 1 ~N, 2024 

UDTN: 24120788BK.AATJ4217 
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Standalone Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2024 
( Rs in Lacs except EPS) 

S.No 

I 
II 
Ill 

IV 
v 
VI 
VI 
VIII 
VII 
VIII 

IX 
x 

XI 
XII 

XIII 
XIV 

STANDALONE 
Particulars Quarter Ended 

31-Mar-24 31-Dec-23 31-Mar-23 
(Audited) (Audited) (Audited) 

Revenues 
a) Revenue from Operations 0.00 0.00 0.00 
b) Other Income 10.97 3.60 4.06 
Total Revenue {!+Ill 10.97 3.60 4.06 
Expenses 
a) Cost of materials consumed 
b) Change in inventories of finished goods, work-in-progress and stock- in-trade 
c) Emolovees Benefits Exoense 3.34 3.34 3.04 
d ) Finance Cost 
e) Deoreciation and amortisation Exoense 0.00 0.00 0.00 
f) Manufacturino and Operalino Expenses 
q) Administrative and Ooeratino Exoenses 4.34 3.98 3.85 
Total Expenses 7.69 7.32 6.89 
Profit before exceotional and extraordinarv items and taxes{Ill - IV) 3.29 (3.72) (2.83) 
Exceptional items 0.00 0.00 17.13 
Profit/(Loss) from extraordinarv items and taxes (V) 3.29 {3.72) (19.96} 
Extra ordinary items 0.00 0.00 0.00 
Profit before Tax (Vil 3.29 {3.72) (19.96) 
Tax Expenses 
a) Current Tax 0.00 0.00 0.00 
b) Deferred Tax 0.00 0.00 0.00 
Profit for the period ( IX-Xl 3.29 (3.72) (19.96) 
Other Comprehensive Income 0.00 0.00 0.00 

(i) Tax on above 0.00 0.00 0.00 
Total of Other Comorehensive Income 0.00 0.00 0.00 
Total Comorehensive Income for the oeriod <XI+XII) 3.29 (3.72) (19.96) 
Paid up equitv share capital 1684.58 1684.58 1684.58 
<Face Value of the Share Rs.1 0/- each) 
Other Equity {230.34) (233.87) (218.37) 
Earnino Per Share in Rs. ( Not Annualised ) 
a) Basic 0.02 (0.02) (0.12) 
bl Oilluted 0.02 (0.02) (0.12) 

Year Ended 
31-Mar-24 31-Mar-23 
(Audited) (Audited) 

0.00 0.00 
22.18 17.41 
22.1 8 17.41 

12.08 12.72 

0.01 0.01 

22.06 20.99 
34.15 33.73 

(11.97) {16.32) 
0.00 17.13 

(11.97) (33.45' 
0.00 0.00 

(11 .97) (33.45' 

0.00 0.00 
0.00 0.06 

{1 1.97) (33.38) 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

(11.97) (33.38) 
1684.58 1684.58 

(230.34) (218.37) 

(0.07) (0.20) 
<0.07) <0.20) 

1i~olECt6' By Order of the Board of Directors~~t\Qwo,, (~ 

a~ faN:7CTS LTD~~rs ·~\lt.~~\ !: ~I 
-?: ~ ,...o 
~'Q qw. 

Place : Mumbai ~"0.:1) * Sanjay Agarwal Managing Director 
"-d - ..Date : May 30, 2024 DIN: 00462902 

-
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STANDALONE STATEMENT OF ASSETS AND LJABILITlES AS AT 31ST MARCH. 2024 
(Rs in Lacs) 

STANDALONE 

PARTICULARS 
Audited Audited 
31.03.24 31.03.23 

ASSETS 
Non-Current Assets 
(a) Property, Plant and Equipment 
{b) Financial Assets 

Investment 
(c) Income Tax Assets 
(d) Deferred Tax Assets 
(e) Other Assets 

Total Non-Current Assets 
Current Assets 
(a) Inventories 
(b) Financial Assets 

(i) Trade Receivable 
(ii) Cash and Cash Equivalents 
(iii) Loans 

(c) Other Assets 

O.o3 

188.70 
-

0.17 
-

0.04 

188.70 

-
0.17 

-
188.89 

-
-

4.27 
455.00 
808.05 

188.91 

-
-

5.27 
260.00 

l.013.93 
Total Current Assets l ,267.3 1 1,279.20 
TOTAL ASSETS 1,456.21 1,468. 11 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 
(a) Share Capital 
(b) Other Equity 

Liabilities 
Non-Current Liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(i) Long - term Borrowings 
(b) Long Term Liabilities 

Current Liabilities 
(a) Financial Liabilities 

Short Term Borrowings 
Trade Payable 

(b) Other Liabilities 
(c) Current Income Tax Liabilities 

1,684.58 
(230.34} 

1,684.58 
(2 18.37} 

1,454.24 

-
. 

1,466.21 

. 
-

-

. 
0.27 
1.70 
. 

-

. 
OA-1 
I.46 
. 

TOTAL CURRENT LIABILITIES 1.97 1.90 
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 1,456.21 1,468. l l 

By Order of the Board of Directors 

~:;;:tOJECTS LTD 

Place : Mumbai Sanjay Agarwal 
Date : May 30, 2024 Managing Director 

DIN: 00462902 

mailto:complianceofficeryogi@gmail.com
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YOGI INFRA PROJECTS LTD 
205, RAIGAD DARSHAN, J.P. ROAD, ANDHERI WEST, MUMBAI· 400 053 

Standalone Cash Flow Statement As On 31st March , 2024 

(Rs.In Lacs) 

31 .03.2024 31.03.2023 
Cash flows from operating activities 

Profit before taxation (11.97) (33.45) 
Adjustments for: 
Depreciation 0.01 0.01 
Investment income . . 
Interest expense . . 
Profit I (Loss) on the sale of property, plant &equipment . . 
Preliminary Expenses written off . . 

Net Profit before Working Capital changes (11.96) (33 .43) 

Working capital changes: 

(Increase) I Decrease In trade and other receivables . . 
(Increase) I (Decrease) in inventories . . 
(lncrease)/Decrease in Short Term Loans &Advances (195.00) 80.00 
(lncrease)/Decrease in Other Current Assets 205.88 (18.92) 

Increase I (Decrease) in trade payables (0.17) (1 .94) 
Increase I (Decrease) in Short term Borrowings . (21.40) 

Increase I (Decrease) in Other Current Liabilities 0.01 0.00 
Increase I (Decrease) in Short term Provisions 0.24 (3.87) 
Cash generated from operations (1 .01) 0.44 

Interest paid . . 
Income taxes paid . . 
Dividends paid . . 
Net cash from operating activities (1.01) 0.44 

Cash flows from investing activities 

Purchase of Fixed Assets . . 
Adjustments In Fixed Assets . . 
Purchase of Capital work in progress . . 
Sale /(Purchase) of investments . . 
Investment income . . 
Net cash used in investing activities . . 

Cash f lows from financing activities 

Proceeds from long-term borrowings . . 
Payment of long-term borrowings . . 
Proceeds from Bank Loan . . 

Net cash used in financing activities . . 

Net increase in cash and cash equivalent s (1.01) 0.44 

Cash and cash equivalents at beginning of period 5.27 4.83 

Cash and cas h equivalents at end of period 4.27 5.27 

Notes: 

1 The above cash flow statement has been prepared by using the "indirect method" set out in 

Accounting Standard (Ind AS) 7 - " Statement of Cash Flows" and presents the cash flows by 
operating, investing, and financing activities of the Company. 

2 Cash and cash equivalents presented in t ~~ tatement consist of cash on hand and 

unencumbered, highly liquid bank bal ~:s~.:· .. -<_~,, 



S;11·ela Stt11i Asstt~i;1tes 1,1,1• 

CH l~TEREu 

Manoj Jain 
8.Com(H), FCA, ACS, lP0CAI), RV(S&FA) 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To the Members of 

YOGI INFRA PROJECTS LTD 

Report on the Audit of the Consolidated Ind AS Financial Statements 

Opinion 

\\'.'c ha,·c audncd the :a.:companymg consohclatc<l linanoal s1:11cmen1J> of Yogi Infra Projects Limited 
01cn:mafu.:r referred tn as the ·'t loldrng Company") an<l ils subsicliancs (I lolclmg ( ,ompany :111J IL'> 

subsicliancs together referred to as "Ull' Grnup"), which comprise the co11sulitla1cc.I Balance Sheet as al t\. lnrcb 

~I. 202..\, and the consohdated statement of Profit and Loss (including olhcr comprehens1\ c income), and 1hc 
consolH.htcd statement or changes in cqwty and 1.hc consoliJa1cd s1:1temcn1 nf cash tlows for t11c \ t:a1 tht:n 
ended. and notes w 1hc consohdatc:d financi.:11 s ta1 cments, tnclu<ling a -;ummary of s1gntlirnm :u.:cournmg 

polic1c:-. ~ind oth er cxpbn:uory infornrnt1nn. 

In our opinion and Lo 1..hc best of our informauon and accor<lmg IO chc cxpbm1110ns gl\ en w us, and h:i:.cd 
nn t11e n:pnns of other auw(()rs on separa1c: financial st.arcmems of such subs1cltan~, as \H:rc aucli1cd b) the 
other auditors, the aforcsai<l consolidated unancial statemcrns give the information rcguirc:d b) lhc 
Comp~u1ics Act, 201.3 (the ".\ct") in the manoer so ret.tui.rcd and gi\'c a true :-incl fair view in cnn fom11 1) \Vl th 
the accounting principles gcnerall) accepted ill loc.Lia, of the consoltdared state of affau-s of the Group, as at 

\ larch 31, 2024, and !ls consoltda.tc<l profit/ Im;:- and ot.l1cr comprchcn:m c in.come/ los-. , consohda1ccl 

changes tn cqwl) and its cunsolidatctl cash flows for d1c year ende<l on that dnte . 

.Basis for Opinion 

\~'c conducted our aml.11 111 accordann· '";th tJ1c S1nnd:uds on \ud1ting ($. \s) ::;pcciucd undc r sccuon 1,13( JO) 
or the .\ct. Our rcspon:-.ihilincs under those Standards arc further described m the Aucl1wr\ Rcsponsibil111c8 

ror i:hc 1\mlit or tl1c consolidatc<l rin:rncial Statements sect ion of OW" l't•port. We arc 1ndcpcndc11l of the 
c;roup in :lCCordancc \\ith rhe Code or Ethics issued by lhc lnsltllllC or Chartered \ccountanl!> of India 
f" IC_\I"' togl·thc..·r w11h the cilucal rt:tlturcme:nts th:11 arc rclc,a111 10 our :1ud11 or the con~nhJatcd fin,1nual 

slatcmcnts unc.lcr 1hc pronsmns of thc .\ ct and the Rules t11nc un<lcr, and "t' h:l\ c fultiJlcd nur ollll'r t'I hic::il 

rcspo ns1btl111cs jn accordance wtlh lhc::;e rec1uu·t:mc111s and lh<.> IC \J's Cc,dc ol Fthics. We bclicvt: 1ha1 rhc 
::imliL e\-idcncc ohtaincd by us along with the consideraciou of repotLS of other auJi1ors referrc<l 10 m 
paragraph (:i) o f the "Other Mattt!rs" section below, is sufficient and appropr1ntc Lo pr<n 1dc a basts for our 
oplillon on the consoli<l:acd financial s1:acments. 

11, Friend's Union Premises Co-operative Society Ltd. , , P. D'Mello Road, Mumbai 400 001. 

Phone: 022-2269 5289 ; M 65816 


Email: ssaaudit2102@gmail.com I sardasoniassociates2 l02@gmail.com 

Nagpur (HO): "Chartered Square", Samrat Ashok Square, Saraipeth, Nagpur 400 009. 


Phone: 0712-2726795,272947l 
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Key Audit M a tters 

1'ey audit matters .ue those matters thar, in our profess10nal 1u<lg1rn.•nt an<l bas(..'U on the conSidernuon of 
reports of other auditors on separate financial statements of such subs1d1:1r1cs, assocmtes and JOtnt ,~entures as 
were nudtted b\ the other nuwtors, were of mosc sigruficancc u1 our audu of the con"oli<lated financial 
sratcmenr:. of tht. current penod. ·n1cse matters were addressed m the context of our audu of rbc 
consoltJatcd fmancml st.'ltemcnts as a \\.hole, and 111 fonmng our op11110n thereon, .ind \\e <lo not provide a 
separate op1ruon on these matters. We have determined the maucrs descnbcd below to be the key audH 
matters to be communicated tn om report. 

Sr No - -----------1--A_ud i tor's Res t?<>nsc 

I uncert:unty related ro rhe 
 Our opmion ts noc mmhfied m respect of 

outcome of the proceedmgs pending chese marrcrs. 


befon: the Income 1 ax 1\ppelfate 

Tnbunal for tht hnancial 'car: 1994­
1995 and Financial rear: 1995- L99G 


Other Informatio n 

The I lolcling Compan~ \ Board of Directors is responsible for the other mfonna11on. Tbl. other information 
compnses the mformauon mdudc<l tn the ~Ianagcmem 01scuss1on and \nal\'sts, Board's Repon 111cludmg 

\nnexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Gm ernance and SharcholJcr\; 
Informauon, but docs not mcludc the consolidated financial statement:., standalone financial suitcmcnts and 
our au<l11or\ report 1hcrcon. 

Our op1111on on the <.:onsohchncd financial statements docs nnt cm er the other informa11on and \Ve: du nm 
express an~ form of .1ssurnncc condwaon thereon. 

In conm•c11on with om audtl or Ll1c.• consolidated financial statements, our n.:sponsibilit; i" lo read the either 

mfornuuon and, ll1 <lomg so, consider whether the other 111forma11on ts m:11c:r1aUy mconststenl '' 11h the 
consoli<l:11ed fin:meml statements or our knowledge obtailled 111 the audit or othuw1se appears to be matcnall~ 
m1sstatl'd. 1f, bast:d on the work we ba,·e performed and based on the auJu n:port of 01 her audit or~. \\ c 
conclude that there ts a matcnal misstatement of tl11s orl1cr informauon, we arc rcqwrcd L<> report that fact. 
\\ 'cha' c nothing to repon in tlus regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Consolidated 
Financial Statem ents 

The I lol<ling Compan} 's Bonrd of Dm~ctors is responsible for the: m:lltl'rs stated in sectmn 134(5) of l he . \c1 
wuh respect to the preparnt1on of these consolt<lated financ1:d staieml'nts that gl\ l. a true and fru.r VIC\\ of 1hc 
financ:.1ul pos1uon, finanual performance, mcludmg other comprchensl\ e incomt:, changes m l:qwty and cash 
nows of the Comr:iny ln acc-or<laoce \\Ith the accounnng pr111c1plcs gent•rall) acc.cpted IO lndta, including rhc 
Lndwn \ccoun ung Standards ( Ind •\S) spccificcl under section 131 of the , \ct. I'he respl'CU\'C i\ta1rngemcnt 
an<l Board of Directors of the compamcs included in the Group and its associates an<l 1oint \Calmes arc 
rcspon-.;1h1ltt\ also 1ndudc-. 1n:untcn:tncc of adcljll:nc accoun11ng rl'lord-; 111 al<:on!ancc: w11h 1hc: pro\ 1~1011:; of 

1hc \ct for safeguarding of 1he assets of cacb of the Cotnp:tll) and for prcventmg and dc:1(.:c11ng fraud~ and 
ot.l.1L'1' 1rrc.:gulnntil~!'; :;dcct1on and application of approprrntc accounting po lincs; making judgments and 
csUm:tll·s that an: rt·asonahlc ;ind pru<lent; and design, implcmcntauun .ind m:untenancc of :id . al 

~r;,,.
financial controls, that were opcraung effccuvcly for cnsunng the accurac} and com f\'!.ncss 01 .r 
accou111111g records, relevant w i he preparation and presentation of thl· consol1datccl financ1 )(t:ate,mcn~ 

~\M ~ 
'1.17'~ 
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give a lruc and fair \'le\V and ~lfe free fmm material tnisstatcmcn1, whi;tber <luc LO frauu or error, which b:n,e 
been use<l for Li1c purpose of preparation of Lile consolidated financial 'Hatcmcnts b\ thc :--.lanagcnw!ll .ind 
Board of Dttectors of Li1c I lokling Company, as aforesaid. 

In prcpaJ'ing t.he consolidated 6.nancml state1ncn ts, the respective managemcnl an<l the Honrd of Directors of 
the companies included in the Group and its associates and joint ventures arc responsible for assessing tl1c 
abilicy of each Company to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 
concern and usmg the going concem basis of accounting unless the respec1.iv-e Board of Directors c:11her 
intends to liquidate the Company or to cease operations, or bas no realistic alternative but I(} do so. 

The rc~pcCU\'c Board of Drrect0rs of 1he companies included tn the Group also responsible for oYerst>ctng 
Li1e financrnJ rcporring process of each Company. 

Auditor's Rcspoosihilitks for the Audit of the Consolidated Financial Statements 

Our obiccuvcs are LO obLalil reasonable assurance abouc whether the consolidated Gnanctal st.,'ltemcnts as a 
whole arc free from material misstatement, whether due to fraud or et·ror, anJ to issue an auditor's report 1hHt 
includes our opinion. Reasonable assurance is a high lcYcl of assurance, but 1s not a guarnntcc that Hn auc.li1 
contluctec.l in accordance wtt.h S1\s will alwars detect a material rrnsstatcmcnt when it l'XISls. i\lisstalctnl'ms 
can anse from fraud or error and arc considered material 1f, inc.l1v1duall) nr 1n the aggrt>g:ue, they could 
reasonably be CJ>..l'ectcd to influence the econoouc deosions of users taken on the basis of these consolidated 
financial statcmems. 

, \s part of an audit in accordance \\tth SAs, we exercise professional judgment and rrnuntain professional 
skept.ici-;m rhroughout the audiL We also: 

Identify and assess 1hc nsks of matcnal m.isstatemcm of the consolidated fim1ncial statcnwn ts, whcLl1er due 
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive LO iliosc risks, and obtain audit c'\. idcncc 
that is suffic1em and appropriate to prO\·ide a basis for our opinion. The risk of 001 dc1ccung a maLcnal 
misstatement resulting from fraud 1s higher than for one resulting from error, as fraud ma) uwolve collusion. 
Corgery, 1mcnLional orn1ss1ons, misrepresentations, or the override of inlernal control. 

ObLatn an understanding of inLernaI control rcJc,•a.nt. Lo Lhc audit in orc.lt>r to design auJ1t procedure~ that 
arc appropriate in the circmmtances. L:ndcr Section 143(3)(i) of the \ct. we arc also respon.;1hk for 
c:-.-pressing our opinion on wbcthcr the Company has adequate tnLernal financial controls with reference 
to standalone financial sutlcmcnts tn place and the operating cffoctiycness of such controls. 
E"aluale rhc appropnaLCncss uf acc:owiting policies used anc.l Lhc reasonableness of accounting esllmaLes 
and rclatcc.l disclo:;urcs made b) the management. 
Conclu<le on the appropriareness o[ the management and Board of Du-cclors use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whc1l1cr a matenal uncertainty exists 
relatc.:<l tn events or conditions that may cast significant doubr on the Company's abili ty LO continue as a 
going concern. If we conclude that a marecial uncertainty exists, we are required 10 Jr:m attention tn our 
auditor\ r<;:pon to 1he related disclosures m the consolidated unanctal statements or, 1f such dtsclo~urt>s 
are inadequate., to mndif) our opinion. Our condus1ons arc based on the :rn<lu cvic.kncc obtainc:<l up to 
tbc date of our auditor's report. I Iowcver, future events or condtt.ions may cause the Company LO cease Lo 
continue as a going concern. 
E\aluatc the overall presentation, structure and content of thl: consoltchted unancial s1:ucme111s. including 
the disclosures. and whether the con.:;ol.idatcd financial c;1:11cmems represent the un<lcrlpng uan,.:icuons 
and c\ cnts iJ1 a manner 1har ach ic\ cs f:ur prcs<?nta uon. 

http:accounri.ng
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Materiality lS the magrutude or m1sstatcrnent in the financial Statements that, intliYidwtllr or in aggregate, 
makes il pt·obablc that Lhc economic decisions of a reasonably knowlc<lgcable user of r:hc fi11:111cial 
statements ma) be miluencc<l. Wt· consider quantitative matct1ahl)' and 9ualiiau' c factors m (i) planning 
the scope of ow· aucht work an<l 111 evaluating the results of our work; and (ii) 10 C\ aluatc Lhc effect of ~Ill \' 
tckmified missL'llcmem in the financial scatemcms. · 

• 	 Obtain sufficicnL appropriate audit evidence regarding the financi;tl stawmcnts/ fmancial information of 

such entities w1Lhin rhe Group and its associates and joint ventures w express an opiruon on the 
consolidated Gnancial statements. We are responsible for the Jircc11un, supcr\:tston and performance of 

1bc audu of the financial staten1cnL'>/ financial mfonnacion of such cnriaes mclu<lc<l 111 the consnh<l:t.tt•d 
Gnancial statements of which we are the independent auditors. I •or the other cnuues tnclu<lcd in Lhc 
consolidated fi.nanciaJ statcml:nts, which haYe been audited b? other auditors, such other auditors rcmarn 
responsible ~he direction, sllpcrvisioo and performance ol 1he ;wdits carried out by them. \X' e rcrnain 
sold~ rcspuns1blt: for our au<lit opuuon. Our rcspons1b1liucs 111 1h1i; regard arc lurther dcscnbt:d in 

paragraph (a) o( the secuon Llllc<l "Ot.hcr t\latter" in this audn rcporl . 

\\t• commw11ca1c with Lhosc chnrgcd with governance or Lhe l lol<lmg Cnmpanr :ind such other cnuues 
included in the consolidated financial s tatements of wluch we arc the 1ndcpcndcnt amlitor:; rcgru:cling, runong 

other matters, the phmned scope an<l riming of the audit. an<l significant audit findtngs, includrng nny 
sigmficant deficiencies in internal control lhat we identif) during our audit. 

\\'c also prondc those charged \v'lth gm'emancc with a scaremem that we ha\·e complied wtth relcvani ethical 

rcqwremems regarding independence, and to communicate wit.h Lhcm all relationships an<l other mattcl's that 

may reasonably be thoughc to bear on om independence, and where applicable, rclmecl safeguards. 

hom the matters communicated wtth those charged w1Ll1 governance, \\'C <letennine thost· matters that were 
of most significance 111 the audit of the consolidaLCd financml st.atemcnLs of the current pcrio<l and are 
therefore the key au<l.11 marters. \'Ve describe these mallcrs in our auditor's report unless hrn or rcgula11on 
precludes pubhc <lisclosure about the ma[ter or when, 111 exrremelr rare circumstances. we dctenmnc that a 
matter should not he communicatc<l in our report because the adn:rse consequences of doing so would 

reasonably be expected Lo out-.,•eigh I he public intercsl benefits of such communicaLin11. 

O ther Matters 

:1) 	 \Y/e did not audit the financrnl srntements of 2 (two) subsidiaries, \\hose unanciaJ sta tements rcl1cct total 
asseLS (before consolidated adjustmcnrs) of Rs. 306.S LCrores as ~• L March 3 L, 2024, tnl'al revenue (before 
consolidate<l adjustments) of Rs. 146.22 Crnres and net cash nows (before consolida[ed adjustments) 
amounting to Rs. 2.92 Crores for the year then en<lcd on that daLC, as considere<l in the consoluJ:ne<l 

financial statcmems. 111e consoh<lated fi.nanciaJ statements also U1dudc the Group's share of net prolil/ 
loss (and otl1cr comprehensive income) of Rs. 0.48 Crores for the year ended ;\larch 31, 2024. in respect 
of 2 (two) subsidiaries, whose rU1ancial suttcmcnu; haYe not been audited b} us. These financial 
statements have been audited by the oLher auditors whose reports h~nre been furnished to us br the 
rnanagemenl and ouf opinion lm the consolidated unancial stalt:mcnts, in so far as it relates 10 the 
amounts antl disclosures includctl rn respect of these subsicli.'lrics, nssocmtcs and jnt111 ''cmurcs, an<l our 
rcpon in terms of sub section (3) of Section 14.3 of the .\ct, in so far as 11 relates LO rhc aforesaid 

subs.idianl's. associates and 101111 \ emures 1s based solely on the reports of the other auditors. 

Our opinion on the consoli<latn.l lirnincial statements, and out· i·cport on 01bcr I .t·gal and Regulatory 
Ret1uircmcn1s below, 1s not mn<lific:d in respect of th(' above ma ·rs w1i\1 respect IP Olli' reliance on the wrn k 
<lom· :Lnd the IC(10rlS or the 01hcr :1uc.htors anJ the Wl

'"' - ·- f ,.' · 
' . l 1 

§fatt"1 ·ms ancl other li11anc1al inform:1l1on 

c:cmfie<l hr the management. 



Report on Other Lcg~l and Regulatory Requirements 

I. 	 _\s required by the Companies (. \uditor's Repon) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Ceniral 
Government of India in terms of sub-section (11) of sectjon 143 of the \ct, we give in Lhe "Anncxun: . \ ", 
a statement on the matters specified in pa.rngrnphs 3 ancl ..j or the Order, 10 the extent applicable . 

.\s rclllLircd by Sectmn 143(3) of 1.he .\cc, based on our aud11 and on the cons1Jernt1011 of rcpons pf the 
oilier audiwrs on scp~1r:ue fiuanc1:1l si.atcments of such sub:-;1<lmncs, associ:11es ant.I ju1111 'cnturcs as \\ac 
audited by other audHors, as noted u1 the "Other J\latters" pan1gn1ph, we rcpon that: 

We have sought and obtained aJl Lhc information and explanations whicb Lo the best of our knowledge nnd 
bd1ef were necessary for the purposes of our audit of the aforesaid consolidated financial s tatements; 

(a) 	ln ow· opinion, proper books of account as required by law relating to prcparauon of the aforcs:uJ 
consolidated financial statements have been kept so for as it appears from ou1" cxaminacion nf those 
books an<l the reports of the n1 her auditors; 

(b) The consolidale<l balance sheet, the consolidated statement of Profit and Loss (including other 
comprehensive 111comc), t.ht consolidated stat.cment of changes 1n c;c.1uit)' and the consoltdateJ 
statement .of cash flows dcall wi1.h by this Report arc in agreement wilh the books of account 
maintained for the purpose of preparation of Lhe consolidated financaa.l swtcmcnt-;; 

In our opuuon, the aforcsatd consol.J<l.>tted linancml statement-. comp!) \\1th the lnd \~ spec1ficJ under 
Section 1.13 of the . \ct; 

On the basis of the wrmen rcprescmanons received from lhC directors or the r lolding Company as on 
\larch 31, 2024 taken on record by the Board of Directors of Lhc Jfoldmg Company anJ the reports of Lhc 
statutot) auditors of its subsidiary compnnies, none of the directors of its Group Companies, is disgu:-1lilicd as 
on March 31, 2024 from being appointed as a director in tenm of Section 16-l (2) of the .Ac.:t: 

WiLh respect to .ilie adequacy of the internal financial controls with reference to financial sratemen1s of rhe 
I lolding Company and Its subsiJiary companies, associale companies and jomt 'cn1.11rc compn111cs 
incorporated in fn<lia and Lhc operating effccti' cncss of such controls, refer to our separate Report 10 

"1\nncxu rl' B": 

(c) \Vith respect to the matter to he included in the J\ uditor's Repon under Sect ion 197( 16) of die Act. in 
ou1· opinion anJ nccmding w the information and expliinnllon give to us and based on the rc.·porls of 
the statutory auditors of such subsidiary companies, assocmtl' comp:Lnics and 1oint 'emures 
comp:m1es incorporated 111 ln<lia \\~h:cb were not au<li1c<l hy us, Lhc remuncrntJ<m prud <luring the 
current year by the I lolding Company and its subsidrnry compamcs to us directors 1s in accordance 
with the provtSLons of section 197 read with Schedule V of lhc Act. ~111cl 

(d) 	With respect to the othe1· matters to be mcluded in the Auditor's Report in accordance witb Rule 11 
of the Companies (Audit ~ind t\uclitors) Rules, 2014, in our opinion an<l w the be~t of our informntion 
and acconling to 1-hc expJamtllons given to us and based on the cons1<lcration of reports of the other 
auditors on separnte financial st..'llcmems of such subs1dwncs, assoaatcs and jo111t 'cnlurcs as noted m 
the '01hcr !\Jaucrs" paragr!tph: 

would unpact the con:mlitbteJl. 	 Thet"c were no pending Iii igations as 
finnnciaJ p<Js111on of the Croup, itt- associ:ue 



Jl. 	 -n1e Group, tls assoc1aLcs ~md joint vcntltrc:s did not ha\ c nny long term c:onlrncls including 
dcnvauvc comracLs for which there were an) material forcscc1lble losses. 

iii. There were no amounts which were rc<JULrc<l to be transfc.·rrcd lo the Jnvcs1or Edurntion :inc.l 
ProLecLion Fund by the I Jol<ling Company or its subsidi:tr} companies, associ:nc companies anti 
joint \'Cnturc companies incorporated m [ndia. 

IV. (~1) The mnnagcment has rcpresenled lhat, to lhe best of iLs knowledge :u1d belief, no funds hn' c 
been advanced or loam:d or invested (either from bo1-rowc<l fonds or shnrc prc111ium or ;-m) other 
sources or kind of fonds) br the Holding Company or its subsidt.a.ry companies, LO or in any olher 
persons or entities, mcludmg foreign enaucs ("Intermed1ancs"), with Lhc understanding, whether 
recorded in writing or otherwise. that the lntermediru-) shall directly or milirectly lend or U1\'es1 1n 
other persons or entlUt.:s i<lcntified in any manner whatWC\'Cr ("Ukimatc Lknclicmrics") by or on 
behalf of the ITokling Company or its subsi<linry comr~mies, 01" prmride any guarnntec, SCCUl1l! or 
the Like on behalf of the L llnnrnte 13encltcrnrics. 

(b) '111e management has represented, that, to the best of its knowledge nnd belief, no fw1cls lrnvc 
been rccei, cd by the I lolding Company or Hs subsid iary companies, associate companies an<l join t 
venture: companies incorporated LO In<lia from any persons or entities, includmg foreign enl it 1es 
("Fundmg Parties"), with the understanding, whethe1· rccorc.lcd in wriung or othenvise, that 1.hc 
Jiokhng Company or us subsidiary comparucs, shall, d.rrectl) or indirectl!, lend or tm~esL m other 
persons or entities 1dcnt.iucd in any manner what.soc' er b~ or on behalf of the Funding Pany 
("l.111.imate Bcndiciarics") or p rovide aJ1) guaramcc, sccw·it} or 1hc like.: on hl..'lrnlf of the l ' ltun:uc 
Bene fiCi~u·ics. 

(c) Based on audit procedures that ha\'C been consJdcretl reasonable and appropi:L'lte tn the 
ClfCUITISl:tOces, nothing has come lO Our nouce thal has caused us lO bCUC\'C that Lhe 

rcpresen1auons under sub clause (1) and (ii) contain any material mis-statement. 

v. 	 The I lokling Company or its subsidi.·uy comparues has ncllhc1· decfared nor pai<l an} W\ t<len<l 
clunng Lhc ,·car. 

FOR SARDA SONI ASSOCIATES LLP 
CHARTE RED ACCOUNTANTS 
FIRM REGISTRATION NO. 117235W 

cf'°MANOJ~R JAIN 
M. NO 120788 
PARTNE R 

PLACE: M UMBAI 
DATE: 30'1"11 MAY, 2024 

UDIN: 24120788BKAATK1532 
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Annexure A to Independent Auditors' Report 

Referred to in point I in Report OJl Other J.cgal :ind Regulatory Rcquircmcnls of d1e 
ln<lcpcndenr 1\ u<litors' Report of even date to the mcrnbcrs of Yogj Infra Proiects Limired on 
the consolidated financtnl statements for the ycnt ended March 31. 2024 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 
143 of the Act 

In conjunction wid1 our audit of the consolidated financial statements of chc Company as 
of and for the rear ended ~Jareb 31, 2024, we ha\·c aucliced the intern:il financial controls 
over financial reporcing nf Yogi Infra Projects Limited (hereinafter referred to as "the 
Holding Company" or "the Company") and its sub~i<liary companies, as of rh:it dare. 

Ma nagement's Responsibility for Internal F inancial Controls 
(i) The tespecth·c Boa.rd of Directors of the Holding company and tts sub::;idiary 
companies, to whom reporting under clause of sub section 3 of Section I +3 of the .Act to 

respect of the adequacy of che internal fmanctal controls over financial repornng is 

applicable, which arc companies incorporated 111 lndta, are responsible fo1 establishing 
and maintainmg internal financial controls b::1sc<l on inremal control over financial 
repnrnng critcmi e:-rnblishcd b~, r.he Compnny cons1denng the essl'ntial componenrs of 
internal control srntc<l tn rhe Guidance Nore on J\uJit of lmernal Pinanctal Controls Over 
Financial Reporting issued by the Institttte of C lrnrtcrcd 1\ccottntanls of In<lia (ICAI). 
'L11ese responsibilities include the design, implemenwrion and maintenance of adequate 
mtemal financial concrols that were operating effccavely for ensuring the orderly and 
efficient conduct of its business, including adherence to the respective company's policies, 
the safeguardmg of its assets, me prevention and detection of frauds and errors. che 

accuracy and compleceness of the accounting records, and the rime!) preparation of 
reliable fin.ancial infom1ation, as required under the ;\cc. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on rhc Company's internal financial controls 
over financial reporting based on our auclit. W/c conducted our audit in accordance with 
rhe Guidance ~otc on Audir of Internal Financial Controls O\·er Financial Reporring (the 
"Guidance ~ore") issued b~- che IC\1 and the Standards on \uclinng <lcemed to be 
prescribed under scccion 143(1 U) of chc Comp:m1cs . \cc. 2013. m the e:\Jcnr :ipplicable co 
an audit of imcmal financial cona:ols, bmh applicable ro an aud1c of internal financial 
controls and both issued by the ICAI. ~l11ose Standards and the Guidance Note requu·e 
that we comply with ethical reguirements and plan and perform the audit to obtain 
reasonable assurance about whether adequate incemal financial controls over financial 
reporting were established and maimained and if such controls operated effectively in aU 
maretial respects. 

3. 



sclccwd Jcpcnd on the audimr's judgemenc, mclu<ling che assessmenr of rhe risks of 
mntcrial m1ssracemenc of the financial sratemencs, whether due co fraud or error. 

4. 	 \Ve belie,·e char the audir evidence we have obtained anc.I rht· :wd1r c,·idcncc obtained b~ 

chc: ocher auditors 111 rerms of d1eir reporr referrc<l to in the: Other ~faner paragraph 
bdo\\', ls su ffic1cm and appropriate ro pro,ride a basis for our :u1dtl opinion on the 
Compan) 's incernal financial controls system over £inanc1:tl reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

5 	 • \ company's internal financial control o\•er financial reponing is a process designed to 

prn,;clc reasonable assurance regarding the reliability of unancial reporting and the 

prcpat:ation of financial statements for external purpoRes in accordance with generally 

accepted accounting principles. r\ company's internal financial control over financial 

reporting includes those policies and procedures that ( l ) pcmlin to the maintenance of 
records that, 111 reasonable dcEail, accurately an<l fairly reflect t.hc transactions and 

dispositions of the assets of the company; (2) prm·iuc rc:isonable assurance that 

trnnsactions are recorded as necessary to perm.ic preparation of financial sratements in 

accordance with generally accepted accounting principles, and rhar receipt:; and 

cxpcnduures of t:he company are being m:ldc only in accordance with aurhorizaaons of 

management and du:ectors of the compam·; and (.1) pro' 1dc reasonable assurance 

regarding preYencion or tune!~ detection of unauchor17cd aC(flU.<\innn. use. or d1sposirion 

of rh1: cnmpany's asset:> thar could han~ a marcrial effccc on the fin:inctal s c:uemems. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

6. 	 Because of the inherent limitations of internal financial controls O\"Ct financial reporting, 

including the possibiliry of collusion or improper management o,·erri<le of controls, 

matcr1:1.l misstatements clue to error or fraud may occur anc.l not be detected. Also. 

projections of any evaluation of the internal financial com.rots <wcr financial reporting to 

future periods ru:c subject to the risk that the internal financial control over financial 

rcport~1g tnay become inadequate because of ch:rngcs in con<lit iom, or that che degree of 

compl.ianc<: with the policies or procedures may dcteriorarc. 

Opinion 

7 	 In our opinion, the Holding Company and its subs1d1ary compan), \\-hich are companies 

incorporated in India, ba\·e, in all material respects, an a<lequare internal financ.i.al comrol:­

system over financial reporting and such internal financial controls OYet financial 

reporting were operating effecci\·ely as at ~la.rch 31, 202.+, based on the internal comrol 

over financial reporting criteria established by the respecti,·e Companies considering the 

csscntL11 components of internal control sra.ted in the Guidance l'{ote on ,\udtt of Internal 

rU1ancial Conrrols Q,-er Financial Reporting issued b) rhc l nsatute of Chartered 

, \ccountants of Tnclia. 
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Other· M atter 

8 	 Based on our examination which included test checks and 1ha1 pcrformccl by the respccuYe 
auditors or the subsid1aries, \Yh ich arc companies incorpornll'd in India whose lirrnncial 
statemenis ban: been audncd under the .\cl, the subs1<liarie" ha' e used an accounting 
software for maintaining its books of nccount which h~ts a tcnlurc of rccurcling al1CJ1t u·atl 
(edu log) faciht) an<l the same has operated throughout the ~ear for all rdc' an1 
tr~1nsacrions recorded in Lhe software. Flll"ther, <luring 1he course of our auuit, we and 
respccti\ c auditors of the nbovc referred subsidi.·u1cs. did not come across any instance of 
auilit trail feature being tampctc<l with. Ad<lit.ionalJy, the am.lit u·ail has bcc.:JJ preserved b} 
the above referred subsidianes as per the statutory regwi·cmcnts for record reccmion 

9 	 Our aforcsrud report under Section I 43(3)(i) of the Act on the adeqnacy au<l open1t1ng 

cffecti''eness of the internal financial controls O\"er financial reporting in so far as it rclace!:i 

co a subs1cliat) company, which is a company incorporated in India, is based on the 

corresponding report of the auditors of such company. Our opininn is noc modified in 

respect of rhis matter. 

PLACE : MUMBAI 
DATE: 3orn MAY, 2024 

UDIN : 24120788BKAATK1532 



YOGI INFRA PROJECTS LIMITED 
(Formerly, Yogi Sung· Won (India) Limited) 

Registered Office : 205. Raigad Darshan. Opp. Indian Oil Colony, J P Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053 
TEL 022-26358290 FAX 022-26358291 E MAIL- complianceofficeryogi@gmail.com 

Consolidated Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2024 
( Rs in Lakhs except EPS) 

CONSOLIDATED 
S.No Particulars Quarter Ended Year Ended 

31-Mar-24 31-Dec-23 31-Mar-23 31-Mar-24 31-Mar-23 
{Audited) (Unaudited) {Unudited) (Audited) (Audited) 

Revenues 
I a) Revenue from Operations 14574.67 7.61 0.00 14574.67 0.00 
II b) Other Income 27.70 4.43 31.55 69.15 93.59 
Ill Total Revenue (1+11 ) 14602.37 12.04 31.55 14643.82 93.59 

Expenses 
a) Cost of materials consumed 6946.37 6946.37 3522.14 
b) Change in inventories of finished goods, work-in-progress and stock- in-trade 7380.88 7380.88 (3522.14) 
c) Emolovees Benefits EXPense 7.26 8.51 8.11 38.00 32.58 
d ) Finance Cost 
e) Depreciation and amortisation Expense 6.38 0.00 1.75 6.40 1.76 
If) Manufacturinq and Operatini:i Expenses 
lq) Administrative and Ooerating Expenses 32.01 18.96 19.88 97.31 89.29 

IV Total Expenses 14372.91 27.47 29.74 14468.96 123.63 
v Profit before exceptional and extraordinary items and taxes (Ill - IV) 229.47 (15.43) 1.81 174.86 (30.04) 
VI Exceptional items 8.48 0.00 14.97 8.48 14.97 
VI Profitl(Loss) from extraordinarv items and taxes (V) 220.99 (15.43) (13.16) 166.38 (45.02} 
vm Extra ordinaryitems 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
VII Profit before Tax (VI} 220.99 (15.43) (13.16) 166.38 {45.02) 
VIII Tax Expenses 

a) Current Tax 60.82 0.00 0.00 60.82 2.75 
b} Deferred Tax 0.37 0.00 0.00 0.37 1.06 

IX Profit for the period ( IX-X) 159.79 (15.43) (13.17) 105.19 {48.83} 
x Other Comprehensive Income 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total of Other Comorehensive Income 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
XI Total Comprehensive Income for the period CXl+Xlll 159.79 (15.43) (13.17) 105.19 (48.83) 
XII Paid up eauitv share capital 1684.58 1684.58 1684.58 1684.58 1684.58 

(Face Value of the Share Rs.10/- each) 
XIII Other Equity 1960.07 (233.87) 1787.99 1960.07 1787.99 
XIV Earninq Per Share in Rs. ( Not Annualised ) 

a) Basic 0.95 (0.09) (0.08) 0.62 (0.29) 
b) Dilluted 0.95 (0.09} (0.08) 0.62 (0.29) 

~..~. ~r::~...· 
~ ,~~ -· ~ · .j~C'.. . By Order of the Board of Directors($ ~/"r-;,,•' . \~ 
~ . , • ~- (f' For YOGI INFRA PROJECTS LTD 

~~ e -iluhf41, ~k: I 
~ ~· .... P1~~ i!Jl

Place: Mumbai . ' .'t .. (>\'\ ~'f Sanjay Agarwal Managing Director ..
Date : 30th May. 2024 DIN: 00462902 
--~ 
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YOGI INFRA PROJECTS LIMITED 

(Formerly, Yogi Sung-Won (India) Limited) 


Registered Office: 205, Raigad Darshan, Opp. Indian Oil Colony, JP Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053 


TEL 022-26358290 FAX 022-26358291 EMAIL - complianceofficeryogi@gmail.com 


CONOLIOATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31ST MARCH, 2024 

PARTICULARS 
Audited 
31.03.24 

Audited 
31.03.23 

Property, Plant and Equip

Capital Work-in-Progress 

Financial Assets 

-Current AssetsNon
ment 227.14 

27,691 .04 
212.90 

35,868.25 

Investment 

Income Tax Assets 

Deferred Tax Assets 

Other Assets 

Total Non-Current Assets 
Current Assets 

28.00 
. 

1.41 

-
27,947.58 

28.00 
. 

1.77 

-
36,110.92 

Inventories 

Financial Assets 
903.04 105.38 

(i) Trade Receivable 

(ii) Cash and Cash Equival

(iii) Loans 

Other Assets 
Total Current Assets 
TOTAL ASSETS 

EQUITY AND LIABILITIES 

ents 
791.79 
296.13 

778.50 
1,208.72 

3,978.17 
31,925.76 

109.26 
823.19 
5 16.91 

1,260.96 
2,815.70 

38,926.61 

Share Capital 

Other Equity 

-Current Liabilities 

1,684.58 

2,935.66 
4,620.24 

1,684.58 
2,830.47 

4,515.05 

Financial Liabilities 

(i) Long - term Borrowings 

Long Term Liabilities 

Current Liabilities 

Non

4.517.05 

-
4,517.05 

4,153.22 

-
4,153.22 

Financial Liabilities 

Trade Payable 

Other Liabilities 

Current Income Tax Liabili
TOTAL CURRENT LIABILITIES 
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

ties 

883.67 
21 ,904.80 

-
22,788.46 
31,925.76 

937.28 
29,321 .07 

-
30,258.35 
38,926.61 

ASSETS 

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

(e) 

(f) 

(a) 

(b) 

(c) 

Equity 

(a) 

(b) 

Liabilities 

(a) 

(b) 

(a) 

(b) 

(c) 

(Rs in Lacs) 

By Order of the Board of DirectorsA';WECTSLTD 
Sanjay Agarwal 
Managing DirectorPlace : Mumbai 
DIN: 00462902Date : 30th May, 2024 
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YOGI INFRA PROJECTS LTD 

205, RAlGAO DARSHAN, J .P. ROAD, ANDHERl WEST, MUMBAI - 400 053 


CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT AS ON 31ST MARCH, 2024 


Cash flows from operating activities 
Profit before taxation 

Adjustments for: 

Depreciation 

Investment income 

Interest expense 
Profit I (Loss) on the sale of property, plant & equipment 

Preliminary Expenses written off 

Net Profit before Working Capital changes 

Working capital changes: 
(Increase) I Decrease in trade and other receivables 

(Increase) I Decrease in inventories 

(lncrease)/Decrease in Short Term Loans & Advances 

(lncrease)/Decrease in Other Current Assets 

Increase I (Decrease) in trade payables 

Increase I (Decrease) in Short term Borrowings 

Increase I (Decrease) in Other Current Liabilities 

Increase I (Decrease) in Short term Provisions 
Cash generated from operations 

Interest paid 
Income taxes paid 
Dividends paid 
Net cash from operating activities 

Cash flows from investing activities 
Purchase of Fixed Assets 

Adjustments in Fixed Assets 
Purchase of Capital work in progress 

Sale of investments 

Investment income 
Net cash used in investing activities 

Cash flows from financing activities 
Proceeds from long-term borrowings 

Payment of long-term borrowings 
Net cash used in financing activities 

Net increase in cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents at beginning of period 

Cash and cash equivalents at end of period 

Notes: 

(Rs.in Lacs) 
31.03.2024 

166.39 

6.40 

-
0.11 

-

172.89 

(682.52) 
(797.66) 
(261.59) 

52.24 
(53.61) 

-
(7,474.35) 

58.07 
(8,986.52) 

60.82 
-

(9,047.34) 

(20.76) 
0.01 

8,177.21 

-
-

8,156.46 

. 
363.83 
363.83 

(527.05) 

823.19 

31.03.2023 

(45.02) 

1.76 

. 

-
-

(43.25) 

0.19 

-
4.59 

(58.26) 
0.99 

-
3,536.79 

(5.16) 
3.435.88 

-
2.75 
. 

3.433.13 

(3.62) 
-

(3,522.14) 
-
. 

(3,525.76) 

-
(511.81) 
(511.81) 

(604.44) 

1,427.62 

296.13 823.19 

1 The above cash flow statement has been prepared by using the "indirect method" set out in Accounting Standard 
(Ind AS) 7 - "Statement of Cash Flows" and presents the cash flows by operating, investing, and financing activities 
of the Company. 

2 Cash and cash equivalents presented in the cash flow stat -,...· , sist of cash on hand and unencumbered. highly 
liquid bank balances. t....~Rv.~:~olloo: 
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